
Dobrý den. Pozapomněl jsem. Posílám tedy. Vzhledem k morfologii, výskytu dvou
hominových typů v ploše pozeniku, tektonické linii v hominovém prostředí, která při
sevemím okraji pozemku prochází, blízké přítomnosti vodoteče, rybníků a nádrže na vodu,
která se na pozeniku nachází, bude vhodnější realizovat průzkumné vrty, které se dají ev.
zapažit proti nátoku vody. U bagrovaných sond by mohl od 2 m natékat voda a ta pak
degraduj e vzorky zemin, které jsou potřeba laboratomě posoudit. Inženýrsko-geologický
průzkum potřebný pro typ a parametry stavby a hydrogeologické posouzení pro vsakování
vod jsme schopni realizovat za cenu 192,- tis. KČ + DPH

Počítám tedy na 1G a HG průzkum 6 vrtů do hloubky max. 7 m vrt (napište kdyby
statik požadoval hlubší). V ceně jsou zahrnuté tyto práce: vytyčení a zaměření
vrtu pomocí GPS, vrtné práce, terénni dokumentace geologů při realizaci sond,
přípravné práce, rekognoskace terénu, archivní excerpce, projektování, ohlašovací
povinnosti archivní informace z geofondu, sled, řízení, koordinace průzkumných
prací, přeprava vzorků na lokalitu a do laboratoře - geologická služba, grafická
dokumentace, vlastní zpracování závěrečné zprávy - zpracování
výsledků, akreditované laboratorní rozbory zemin, naše firemní rozbory zemin,
reprod ukce, vyhotovení ZZ, kancelářské práce. zajistí objednatel: zajištění vstupů
na pozemky, zjištění a vytyčení ko]idujících podz. inž.sítí. Terénní práce zahájíme po
objednávce co nejrychleji Je to rozsah průzkumu, který běl vyřešit vše podstatné a
minimalizuje další doprůzkum a dohady při stavbě a projekt bude objektivní. Vrty by
byly v rozích stavby a jeden uprostřed na úhlopříčce objektu. Další vrt by byl v ploše,
kde by bylo možné umístit zasakovací objekt. Kdyby byly podmínky nepříznivé,
budeme posouzení pro vsakování formulovat tak, aby vodoprávní úřad umožnil
odvádět vody do vodoteče. V případě dotazů pro upřesnění zavolejte.

Radon expres s.r.o.

Hrabákova 213, 261 01 Příbram, tel.

IČ: 250 62 824 DIČ: CZ 250 62 824

------- Původní e-mail ----------
Od:
Komu:
Datum: 16. 1. 2025 13:12:07
Předmět: RE: Poptávka_průzkum trhu

Dobrý den,

nabídku jste asi zatím neposilal? jen se ujišťuji že neskončila někde ve spamu,

3



Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

RADON EXPRES s.r.o. <
pondělí27. ledna 2025 17:02

Re: FW: Poptávka_průzkum trhu

Dobrý den. Vytyčení inženýrských sítí na dotčené části pozeniku, kde je plánovaná výstavba dokážeme za
cenu 20.800,- KČ + DPH.

Radon expres s.r.o.
Hrabákova 213, 261 01 Příbram,
IČ: 250 62 824 DIČ: CZ 250 62 824

---------- Původní e-mail ----------
Od:
Komu: - RADON EXPRES s.r.o.
Datum: 27. 1. 2025 10:07:51
Předmět: FW: Poptávka_průzkum trhu

Dobrý den pane

připomínám se se žádostí o doplnění cenové nabídky o provedenÍvytyčenÍinženýrských sÍtí- řešili
jsme spolu telefonicky minulý týden,

předem děkuji za zaslání upravené cenové nabídky.
MZ 0oo/~

přeji pěkný den, Ľt7 fNj "

s pozdravem
J4l (1UD ,x4ZA=

Odborný rada, investiční referent

Státní oblastní archiv v PIzni

Oddělení ekonomicko správni

Kardinála Berana 20

e-mail

m
=====

100 dt

1


